

MWR WEBINVEST ApS

Bolystvej 1, 1 th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Michael W. Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MWR WEBINVEST ApS

Bolystvej 1, 1 th

2650 Hvidovre

CVR-nr: 38299271

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på kr. 163.555 efter der er afsat aktuel skat.

Det er besluttet at fravælge revisionspligten.

Hvidovre, den 05/06/2018

Direktion

Michael Werner Rasmussen

Ledelsesberetning

Det er selskabets formål at udvikle og drive webshops og div. investeringer.

Selskabets første regnskabsår har været tilfredsstillende med en omsætning på kr. 400.000 og et overskud på kr. 163.555.

Der er ikke efter årsregnskabet været væsentlige ændringer, som har påvirket årets resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens den arts opdelte regnskabsmodel.

Generelt om indregning og måling.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, herunder værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes samtlige omkostninger, der kan henføres direkte til indtjeningen, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivet kan måles.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan opgøres.

Selskabsskat og udskudte skatter.

Skat af årets resultat, som består af den aktuelle skat og forskydninger til årets udskudte skatter, med den del der kan henføres direkte til årets resultat.

Den aktuelle skat beregnes den skattesats som er gældende for det pågældende år, hertil tillægges eventuelt procenttillæg til restskatter.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af midlertidige forskelle mellem anlægsaktivernes regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der er gældende inden regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen indeholder salg af handelsvarer.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter.

Omkostninger til vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder forbrug af varer og forsendelsesomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver samt avance og tab ved løbende uskiftning af anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle poster indeholder renter.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til anskaffelsesprisen, der sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imdegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		209.667
Resultat af ordinær primær drift		209.667
Ordinært resultat før skat		209.667
Skat af årets resultat	1	46.112
Årets resultat		163.555
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		163.555
I alt		163.555

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.171
Periodeafgrænsningsposter		71.000
Tilgodehavender i alt		323.171
Kortfristede aktiver i alt		323.171
Aktiver i alt		323.171

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		4.500
Overført resultat		163.555
Egenkapital i alt		218.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.004
Skyldig selskabsskat		46.112
Kortfristede forpligtelser i alt		105.116
Forpligtelser i alt		105.116
Passiver i alt		323.171

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.500		54.500
Årets resultat			163.555	163.555
Egenkapital, ultimo	50.000	4.500	163.555	218.055

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	-
Aktuel skat	46112	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>46112</u>	
		<u>kr.</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere eventualforpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat eller stillet dets aktiver til sikkerhed overfor kreditorerne end hvad der fremgår af årsregnskabet.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Werner

Rasmussen

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter:

.